

2023061609772

Årsredovisning för  
**Hordagruppen Norden AB**  
556824-3926

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hordagruppen Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Horda 2023-05-08

  
Conny Bengtsson  
Verkställande Direktör

# Årsredovisning

för

## Hordagruppen Norden AB

556824-3926

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

RAH

Styrelsen och verkställande direktören för Hordagruppen Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010 och har säte i Värnamo. Bolagets rörelse omfattar marknadsföring och försäljning av produkter i polymera material till företag, företrädesvis inom bygg- och verkstadsindustrin.

### Koncernförhållande

Företaget är helägt dotterföretag till HordaGruppen AB, orgnr 556580-5768, som är helägt dotterföretag till AnVa Polytech Invest AB, orgnr 556937-5248, med säte i Västerås, som är helägt dotterbolag till AnVa Industries AB, orgnr 556947-9578, med säte i Västerås, som upprättar koncernredovisning. AnVa Industries AB ingår i en koncern där högsta moderbolaget är AnVa Invest Holding AB, orgnr 559223-5997, med säte i Västerås. AnVa Invest Holding AB upprättar koncernredovisning för den största koncernen. För mer information om koncernens verksamhet, läs mer på [www.anva.se](http://www.anva.se).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadssituationen har under 2022 varit relativt god och ökat något ifrån 2021. Påverkan av Covid-19 samt kriget i Ukraina har inte påverkat efterfrågan nämnvärt detta år. Totalt sett har vår nettoomsättning 2022 ökat jämfört med 2021 med 146 TSEK (+ 2,2%).

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konjunkturläget är fortsatt svårbedömt. Covid-19-pandemins och kriget i Ukrainas direkta och indirekta påverkan på efterfrågan i marknaden för 2023 är fortsatt svårbedömd. Materialpriserna fortsätter att öka. Efterfrågan under starten av 2023 är god och vår sammantagna bedömning är att 2023 kommer att bli i nivå med 2022 eller bättre.

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branscherna som vi verkar i. Bolagets väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är främst det allmänna konjunkturläget och efterfrågan hos våra väsentliga och största kunder. Vår bedömning är att vi är väl positionerade i kvalitets- och prisfrågor samt har hög effektivitet.

Effekterna av Covid-19-utbrottet samt kriget i Ukraina har särskilt beaktats och kan fortsatt komma att påverka bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. I dagsläget går det inte att bedöma effekter fullt ut men utifrån rådande ordersituation och den möjlighet till stödåtgärder som regeringen utfärdat ges bolaget möjlighet till stöd till anpassning av verksamheten om behov uppkommer.

Bedömningen är att bolaget är rustat för att snabbt kunna korrigera resurser och balansera kassaflödet.

2023061609775

**Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (Tkr)**

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 667	6 521	5 410	5 101	5 827
Resultat efter finansiella poster	556	781	994	177	515
Balansomslutning	1 717	3 767	1 932	1 098	1 427
Soliditet (%)	59,6	27,2	52,0	21,4	34,6
Antal anställda	1	1	1	1	1

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt 20,6% (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

**Rapport över förändring i eget kapital (Tkr)**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51	953	22	1 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22	-22	0
Årets resultat			-2	-2
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51</b>	<b>975</b>	<b>-2</b>	<b>1 024</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	974 618
årets förlust	-1 873
	<b>972 745</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	972 745
	<b>972 745</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		6 667	6 521
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-56
Övriga rörelseintäkter		32	0
		<b>6 699</b>	<b>6 465</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-4 866	-4 681
Övriga externa kostnader		-1 165	-892
Personalkostnader	2	-110	-112
		<b>-6 141</b>	<b>-5 685</b>

### Rörelseresultat

**558**                      **780**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
		<b>-2</b>	<b>1</b>

### Resultat efter finansiella poster

**556**                      **781**

### Bokslutsdispositioner

3                      -550                      -750

### Resultat före skatt

**6**                      **31**

### Skatt på årets resultat

-8                      -9

### Årets resultat

**-2**                      **22**

2023061609776

## Balansräkning

Tkr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

171

169

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

471

1 067

Övriga fordringar

360

0

**831**

**1 067**

##### *Kassa och bank*

715

2 531

**Summa omsättningstillgångar**

**1 717**

**3 767**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 717**

**3 767**

2023061609777

## Balansräkning

Tkr

Not

1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51

51

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

975

953

Årets resultat

-2

22

973

975

**Summa eget kapital**

**1 024**

**1 026**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114

794

Skulder till koncernföretag

550

1 523

Aktuella skatteskulder

0

180

Övriga skulder

4

219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25

25

**Summa kortfristiga skulder**

**693**

**2 741**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 717**

**3 767**

2023061609778

*RAA*

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Redovisning av intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

#### Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

#### Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. De anställda omfattas av avgiftsbestämda pensionskostnader. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta kostnader.

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

RA

### Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år avser inkurans i lager och osäkra kundfordringar.


### Not 2 Medelantalet anställda


	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-550	-750
	-550	-750

Horda 2023-03-29

  
Andreas Helmersson  
Ordförande

  
Per Andersson

  
Binella Vannesjö

  
Conny Bengtsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Andreas Larsson  
Auktoriserad revisor
